REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE
Nr. 3““ Prot. Ballsh mé&, ?/é N 2021
VENDIM
Nr.4 9 aate 26 . /12011
PER
DHENIE TE TITULLIT “QYTETAR NDERI” PER Z.LUFTAR PAJA

N& bazé t& nenit 113 t& Kushtetutés sé Rebublikés sé Shqipérisg, t& Ligjit 139/2015, neni 54, pika
m “Pér vetéqeverisjen vendore”, t€ ligjit nr. 112/2013, neni 15 “Pér Dekoratat, Titujt e Nderit,
Medaljet dhe Titujt Vendoré té Nderit né Republikén e Shqipérisé”,bazuar né relacionin e

Komisionit t& Vlerésimit t& Titujve t& Nderit,

VENDOSI

1. Tijepet titulli “ Qytetar nderi” Z.Luftar Paja me motivacionin :

artit dhe kulturds, si biri i Mallakastrés per

“pgr kontributin e shquar n€ promovimin e
si aktor i pérmasave Kombétare.

vlerat e spikatura né teatér dhe Kinematografi,

KRYETAR

Mbarime Isufaj

.gov.al, fagja zyrtare. g&é. bashkiamallakaster.gov.al

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronil



